
 

 

UCHWAŁA NR XXII/133/2017 

RADY MIEJSKIEJ W KRYNKACH 

z dnia 28 września 2017 r. 

w sprawie określenia tygodniowego wymiaru godzin zajęć doradcy zawodowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r., poz. 446, 1579, 1948, z 2017 r. poz. 730, 935) oraz art. 42 ust. 7 pkt 3 w związku z art. 91d 

pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r.- Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2017 r. poz. 1189) uchwala się,  

co następuje: 

§ 1. 1. Określa się dla doradcy zawodowego zatrudnionego w Zespole Szkół Samorządowych w Krynkach 

tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć w wysokości 20 godzin. 

2. Dla określenia tygodniowego wymiaru zajęć przez godzinę zajęć rozumie się 60 minut. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krynek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2017 r.   

 
Przewodniczący Rady 

Józef Stanisław Czarniecki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 4 października 2017 r.

Poz. 3664


		2017-10-04T09:19:41+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




